
RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY ZABYTKÓW 
 

 
 
                                                                            

  
 
 

           Brodnia, dnia 24.06.2024 r. 

Zamawiający: 

Parafia Rzymsko-Katolicka  

p.w. Św. Stanisława Biskupa  

i Męczennika w Brodni 

Brodnia 92, 

99-235 Pęczniew 

 

Nr sprawy:  2/2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania publicznego prowadzonego w trybie postępowania 

zakupowego na przeprowadzenie prac konserwatorsko -restauratorskich pn.: 

„Remont kościoła parafialnego p.w. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w 

Brodni oraz dzwonnicy”. 

 

Zamawiający – Parafia Rzymsko-Katolicka  p.w. św. Stanisława Biskupa                          

i Męczennika w Brodni – zgodnie z przeprowadzonym postępowaniem zakupowym, 

które prowadzone było w sposób konkurencyjny i transparentny, w szczególności z 

uwzględnieniem  § 8 ust. 6 Regulaminu Naboru Wniosków o dofinansowanie 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków - informuje, iż w odpowiedzi na 

ogłoszenie nr 2/2024 z dnia 23 maja 2024 roku w sprawie zamówienia na 

przeprowadzenie prac konserwatorsko - restauratorskich pn.: „Remont kościoła 

parafialnego p.w. św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Brodni oraz 

dzwonnicy” 

 

do upływu terminu składania ofert wpłynęła 1 oferta: 

 

1. Zakład Budowlany Marek Urbaniak 

ul. Dąbrowska 30, 

99-235 Pęczniew   

Cena oferty: 110 000,00  PLN (brutto). 

Okres gwarancji jakości i rękojmi za wady na przedmiot zamówienia: 5 lat. 

Termin realizacji zamówienia: do 30.11.2024 roku. 

 

 

/-/ Ksiądz Grzegorz Guć 

 

 Proboszcz Parafii  
 


